
4إعلانات الإثنين - 17  �سبتمبر 2012م - العدد 15567

- فعلى الراغبين المش�اركة في هذه المناقص�ة التقدم بطلباتهم الخطية خلال 
أوقات الدوام  الرس�مي إلى  العنوان التالي : المؤسسة العامة للكهرباء منطقة/ 

عدن إدارة المشتريات.
 ل�راء واس�تلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ مح�دد قرين كل مناقصة لا 

يرد.
- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 10 / 10 / 2012م.

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر إلى عنوان الجهة 
المحدد  ومكتوب عليه اس�م الجهة والمروع ورقم عملية الراء واسم مقدم 

العطاء وفي طيه الوثائق  التالية:
1. ضم�ان بنك�ي بنفس نموذج الصيغ�ة المحددة في وثائ�ق المناقصة بمبلغ 
مقط�وع محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في الوثيقة )90 يوماً( 

من تاريخ فتح المظاريف أو  شيك مقبول الدفع. 
2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً 
ويكتف�ى بتقديم الوثائق القانوني�ة المؤهلة الصادرة من البل�دان التي تنتمي 

إليها تلك الركات.
- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عرة 
صباحاً( وحس�ب الموعد المح�دد أعلاه .ولن تقبل العط�اءات التي ترد بعد هذا 

الموعد و سيتم إعادتها بحالتها المستلمة إلى أصحابها. .
وس�يتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب ) إدارة التخطيط 
والإحص�اء(  بحض�ور أصحاب العط�اءات  أو من  يمثلهم  بتفويض رس�مي 

موقع ومختوم .
- يمكن للراغبين في المش�اركة في ه�ذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة 
قب�ل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة  المس�موح بها  لبيع  وثائق المناقصة 

لمدة )25 يوماً(  من تاريخ نر أول إعلان.

تعلن الم�ؤ�س�سة العامة للكهرباء – منطقة عدن عن رغبتها في  اإنزال المناق�سات العامة لت�ريد الم�اد التالية والتي �سيتم تم�يلها من الم�ؤ�س�سة:

اإعــــــلان

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

10000 ريال170.000ريال15 / 10 /2012مذاتيشراء سيارتي عمل40 ع / 2012م

- فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية 

خ�لال أوق�ات الدوام  الرس�مي إلى  العن�وان التالي : المؤسس�ة العامة 

للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات

 لراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة 

لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 10 / 10 / 2012م.

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان 

الجه�ة المح�دد  ومكتوب عليه اس�م الجه�ة والمروع ورق�م عملية 

الراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنك�ي بنفس نموذج الصيغة المح�ددة في وثائق المناقصة 

بمبل�غ مقط�وع مح�دد قري�ن كل مناقص�ة  صال�ح للم�دة المحددة 

في الوثيق�ة  )120يوم�اً( م�ن تاريخ فتح المظاريف، أو  ش�يك مقبول 

الدفع.

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من ش�هادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية س�ارية 

المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تس�تثنى الركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار 

إليه�ا آنفاً ويكتف�ى بتقديم الوثائ�ق القانونية المؤهل�ة الصادرة من 

البلدان التي تنتمي إليها تلك الركات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية 

عرة صباحاً( وحس�ب الموعد المحدد أعلاه .ولن تقبل العطاءات التي 

ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المستلمة إلى أصحابها. .

- س�يتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموض�ح بعاليه بمكتب ) إدارة 

التخطي�ط والإحصاء(  بحض�ور أصحاب العط�اءات  أو من  يمثلهم  

بتفويض رسمي موقع ومختوم .

- يمك�ن للراغبين في المش�اركة في هذه المناقص�ة الاطلاع على وثائق 

المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة المس�موح بها  لبيع  

وثائق المناقصة لمدة  ) 25 يوماً(  من تاريخ نر أول إعلان.

تعلن الم�ؤ�س�سة العامة للكهرباء – منطقة عدن عن رغبتها في اإنزال المناق�سات العامة لت�ريد الم�اد التالية والتي �سيتم تم�يلها من البرنامج الا�ستثماري لعام 2012م:

اإعــــــلان

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

20000 ريال5.000 دولار15 / 10 /2012مالبرنامج الاستثماريتوريد أعمدة خشبية38 ع / 2012م

يعلن المجلس المحلي مديرية دارسعد عن تمديد فتح المظاريف للمناقصة العامة رقم )7 ،8 ،9 ،10( لعام 2012م.وذلك لعدم ذكر ) مصدر التمويل 

، آخر موعد لبيع الوثائق ،وتحديد مكان فتح المظاريف ( ولذا وجب التنويه للمقاولين الذين تقدموا لراء وثائق المناقصة، ومبينة أدناه .  

والتي سيتم تمويلها من المصادر المحلية للبرنامج الاستثماري بالمديرية .

ع�لى الراغبين المش�اركة في ه�ذه المناقصة التق�دم بطلباته�م الخطية خلال 

أوقات الدوام الرسمي ، إلى العنوان التالي: محافظة عدن المجلس المحلي مديرية 

دار سعد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 22 /9 / 2012م .

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر إلى إدارة المشتريات 

والمخ�ازن ومكتوب عليه اس�م الجهة والمروع ورقم المناقصة , واس�م مقدم 

العطاء وفي طيه الوثائق التالية:-

1. ضم�ان بنك�ي غير مروط  بمبل�غ مقطوع ق�دره )2.5 % ( صالح لمدة 

120يوم�اً من تاريخ فتح المظاريف ، أو ش�يك مقب�ول الدفع من قيمة العطاء 

المقدم .

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول .

3. بطاقة تأمينية وسارية المفعول .

4. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول .

5.  يجب ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصة .

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة )- /11( من يوم 

)الس�بت( المواف�ق 29 /  9/  2012م ول�ن تقبل العطاءات بع�د هذا الموعد ولن 

يلتفت للعطاءات غير المستوفية للروط  أعلاه أو الواردة في وثائق المناقصة .

- سيتم فتح المظاريف بمكتب ديوان المديرية بحضور أصحاب العطاءات  أو 

من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

-يمك�ن للراغبين في المش�اركة في هذه المناقصة الاطلاع ع�لى وثائق المناقصة 

قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي. 

تمديد فتح المظاريف للمناق�سة العامة رقم )7, 8, 9, 10( ل�سنة 2012م مديرية دار �سعد 

مبلغ الضمانمبلغ شراء الوثائقاسم المروعرقم المناقصة

30.000900.000ريالرصف بعض شوارع مديرية دار سعد الغربية7

30.000900.000ريالرصف بعض شوارع مديرية دار سعد البساتين8

15.000300.000رفع سور ثانوية زينب وروضة الندى ونقل السقيفة9

30.000900.000ريالبناء سوق الأسماك واللحوم منطقة البساتين وحدة جوار)521(10

 يعلن المجلس المحلي لمديرية شرعب السلام عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم )1( لسنة 2012م لتنفيذ أعمال الأشغال التالية:

فع�لى المقاولين الراغبين الدخ�ول في المناقصة التقدم بطلباته�م الخطية خلال 

أوقات الدوام الرس�مي إلى العنوان التالي: المجلس المحلي لمديرية الس�لام - المجمع 

الحكومي – النجدين

لراء واس�تلام وثائق المناقصة نظ�ير المبلغ المحدد قرين كل مروع � بالريال 

اليمني � لا يرد. وآخر موعد لبيع الوثائق يوم الأحد الموافق 12 / 10 / 2012م .

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر ومكتوب عليه: اس�م 

المجلس المحلي لمديرية الس�لام واسم المروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء 

ومرفقاً به الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مروط وغير قابل للإلغاء حس�ب النموذج المرفق بالمبالغ 

الموضح�ة قرين كل مروع بالري�ال اليمني أو أية عملة قابلة للتحويل إلى الريال 

صالح لمدة تسعين يوماً من تاريخ فتح المظاريف  أو تقديم شيك مقبول الدفع.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

3. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

4. بطاقة زكوية سارية المفعول.

5. شهادة تصنيف وتسجيل سارية المفعول.

ويجب تقديم هذه الوثائق في موعد لا يتجاوز الساعة الحادية عرة من صباح 

ي�وم الأربعاء المواف�ق 15 / 10 / 2012م ولن تقبل العط�اءات التي ترد بعد هذا 

الموعد وفتح أول مظروف.

وس�يتم فتح المظاريف في مق�ر المجلس المحلي بالمجم�ع الحكومي بالنجدين في 

تمام الساعة الحادية عرة من صباح يوم الأربعاء 15 / 10 / 2012م بحضور 

المقاولين المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يمك�ن للمقاول�ين الراغبين في المش�اركة في ه�ذه المناقصة الاط�لاع على  وثائق 

المناقص�ة قب�ل شرائها وذل�ك خلال الدوام الرس�مي لفترة 27 يوم�اً من أول يوم 

إعلان.

اإعلان مناق�سة عامة رقم )1( ل�سنة 2012م

مصدر التمويلالضمان الابتدائيقيمة العطاءالموقعاسم ومكونات المروعم

محلي5.000654.000أيفوعصيانة طريق المجشام الجراجير الحقل1

محلي5.000911.500أيفوعصيانة طريق نقيل المرقب2

محلي5.000567.000عسيلةإضافة 3 ف + سلم + جدار ساند لمدرسة الفتح بالكباش3

رفع الترسبات من حوض التخزين وأعمال الحاجز 4

الترسيبي لحاجز الموردة
الأكروف

محلي5.000462.000

محلي3.000194.000المديريةترميم مباني الإدارة المحلية5

محلي3.000141.000العسيلةترميم وتوسعة كريف نوير6

محلي2.00041.500الزوحةترميم بركة بئر مكيذبان7

يعلن المجلس المحلي لمديرية القاهرة عن رغبته في إنزال المناقصة رقم )1( لسنة 2012م )بتمويل محلي( لتنفيذ المشاريع التالية:

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي 
إلى مقر المديرية الكائن بمنطقة كلابة شرق جولة زيد الموشكي، لراء واستلام وثائق المناقصة 
نظ�ير المبال�غ المحددة قرين كل م�روع في الجدول لا ترد وآخر موعد لبي�ع الوثائق هو تاريخ: 
11/10/ 2012م وع�لى مقدم�ي العط�اءات كتاب�ة س�عر الوح�دة بالأرقام والح�روف وتقدم 
العطاءات في مظاريف مغلقة ومختومة بالش�مع الأحمر إلى العنوان المحدد أعلاه وأن يكتب على 

المظاريف اسم المروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1. ضم�ان بنكي بنفس نم�وذج الصيغة المحددة في وثائق المناقص�ة بالمبلغ المقطوع الموضح 
قري�ن كل م�روع أعلاه. صالح�اً لم�دة )90( يوماً من تاري�خ فتح المظاريف أو ش�يك مقبول 

الدفع.
2� صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3� صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
4� صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5� صورة من شهادة مزاولة المهنة.
6� إقرار بزيارة الموقع.

آخر موعد لاس�تلام العطاءات وفتح المظاريف هو الس�اعة )الحادية عرة( من صباح يوم 
)الأربع�اء( المواف�ق 17/ 10/ 2012م. ول�ن تقب�ل العط�اءات التي ترد بعد هذا الموعد وس�يتم 

إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
س�يتم فتح المظاريف في مق�ر المديرية ،بحضور أصحاب العط�اءات أو من يمثلهم بتفويض 
رس�مي موقع ومخت�وم. ويمك�ن للراغبين في المش�اركة في ه�ذه المناقصة الاط�لاع على وثائق 

المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي خلال الفترة المسموح بها.

اإعلان مناق�سة عامة رقم )1( ل�سنة 2012م )تنفيذ اأعمال اأ�سغال + ت�ريد(

قيمة الوثائق لا تردقيمة الضمان الابتدائياسم المروعم

1.222.00010.000رصف وتحسين شوارع وممرات الضبوعة المرحلة الثانية.1

1.204.00010.000رصف وتحسين شارع العكش والممرات المتفرعة منه حارة الجمهوري المرحلة الثالثة.2

840.62410.000بناء جدار ساند + رصف وتحسين بعض شوارع وممرات جبل جرة وحدة جوار 225 المرحلة الرابعة.3

1.247.00010.000بناء فصول إضافية مع المرافق لمدرسة الشهيد محمد الدرة � وادي المدام.4

393.0895.000تسوير مقبرة عصيفرة الواقعة غرب المحكمة الرقية.5

87.0003.000رفع سور مدرسة الوحدة بنين � شعب سليط.6

116.0003.000هدم وإزالة مبنى المركز الصحي بوادي المدام مع تسوية الأرضية.7

48.9872.000ترميم وتحسين الشارع المؤدي إلى جبل جرة وحدة جوار )225(.8

319.0005.000تنفيذ خط صرف صحي بالضبوعة السفلى.9

169.0005.000توريد وشراء سيارتين سنجل بيك آب قوة المحرك 1600 سي سي موديل 2012م.10

تعلن عمادة كلية التربية – عدن عن فتح باب القب�ل للدرا�سات 

العليا للعام الجامعي 2012م / 2013م في الم�ساقات 

والتخ�س�سات التالية:

الملاحظاتالمساقالتخصصالقسمالرقم

ماجستيرإدارة تربويةالتربية1
دكتوراه ) لمنتسبي الجامعة(

ماجستيرمناهج وطرق تدريس
دكتوراه ) لمنتسبي الجامعة(

الرياضيات2
ماجستيرتربويات + بحتة

دكتوراه ) لمنتسبي الجامعة(بحتة

ماجستير دراسات إسلاميةدراسات إسلامية3

ماجستيرتربية بدنيةتربية بدنية4

 ماجستيرعلم اجتماععلم اجتماع5

يبدأ القبول بتاريخ 23 /9 / 2012م وينتهي 22 /10 / 2012م وفقا لروط مبينة في الصفحة 
 )www.university of aden(  الإلكترونية للجامعة


